2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ PHƯỚC CÁT 2

Số:       /TBB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Cát 2, ngày     tháng 10 năm 2023

TRÍCH BIÊN BẢN

Về việc thống nhất đề nghị cho giữ chức danh Phó Chủ tịch
Hội Nông dân xã Phước Cát 2 khóa XI, nhiệm kỳ 2023-2028

Hôm nay, vào hồi 14 giờ 00 ngày 23/10/2023 tại Hội trường UBND xã Phước Cát 2.
- Chủ trì Hội nghị: Ông Mai Bảo Xuyên, Bí thư đảng ủy - Chủ tịch UBND xã.
- Thư ký: Bà Chu Thị Ngọc, Công chức Văn phòng - Thống kê xã.
Tham dự Hội nghị gồm có:
- Lãnh đạo Đảng ủy – HĐND – UBND – UBMTTQVN xã; Trưởng, phó các đoàn thể xã;

- Lãnh đạo Công đoàn cơ sở xã;

- Toàn thể cán bộ, công chức UBND xã, người hoạt động KCT UBND xã.

Nội dung: Họp xét thống nhất đề nghị cho giữ chức danh Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Phước Cát 2 khóa XI, nhiệm kỳ 2023-2028.
Căn cứ đơn xin nghỉ chức danh Phó chủ tịch hội Nông dân của ông Lý Tự Trọng; Văn bản số 113-CV/ĐU ngày 29/9/2023 của Đảng ủy xã Phước Cát 2 về việc thống nhất nhân sự hội Nông dân xã Phước Cát 2; Quyết định số 07-QĐ/HNDH ngày 03/10/2023 của Hội Nông dân huyện Cát Tiên về việc cho thôi nhiệm vụ Ủy viên BCH, BTV, Phó Chủ tịch hội Nông dân xã khóa XI, nhiệm kỳ 2023-2028; Quyết định số 08-QĐ/HNDH ngày 10/10/2023 của hội Nông dân huyện về việc công nhận Ủy viên BCH, ủy viên BTV, Chức danh Phó chủ tịch Hội Nông dân xã Phước Cát 2, khóa XI, nhiệm kỳ 2023-2028.
Sau khi nghe đồng chí chủ trì hội nghị triển khai nội dung cuộc họp, thông qua các văn bản có liên quan. Qua thảo luận, các thành phần tham dự thống nhất đề nghị UBND huyện Cát Tiên Quyết định:
Cho giữ chức danh Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Phước Cát 2 khóa XI, nhiệm kỳ 2023-2028, đối với:

Bà: Lương Thị Luyến;
Sinh ngày: 05/01/1992
Thường trú tại: Thôn Phước Thái, Phước Cát 2, Cát Tiên, Lâm Đồng.

Trình độ: Học vấn: 12/12; Chuyên môn: Đại học.
Hội nghị thống nhất giao Công chức Văn phòng – thống kê tham mưu UBND xã hoàn thiện hồ sơ trình UBND huyện xem xét, quyết định
Biên bản kết thúc lúc 15 giờ 30 cùng ngày, đã đọc lại cho mọi người nghe và thống nhất 100%.

	THƯ KÝ

Chu Thị Ngọc
	CHỦ TRÌ

Mai Bảo Xuyên